
40 Симфонија - g-moll

Менует

(трети став)



 Новата наставна содржина е во учебникот на

страна 72 и 73 „40 Симфонија – g-moll“ Менует

(трети став) од Волфганг Амадеус Моцарт.

Внимателно слушни го Менуетот (трети став) од

„40 Симфонија – g-moll“од Волфганг Амадеус

Моцарт на следниот линк:

 https://www.youtube.com/watch?v=W2Eg7oh7Q7I

- Менует е стара француска игра од XVII век во

3/4такт во умерено темпо.



Активност:

- Истражи за композиторот Волфганг Амадеус 
Моцарт.

- ДОМАШНОТО:

Истражувањето да ми го испратите на 
Facebook во порака .

- За учениците кои не ги сработуваат
домашните задачи следните оценките ке ги
добијата слаби!


